简 报
第 8 期

云南省价格鉴证评估行业协会秘书处          2024年 10月 17日

云南省价格鉴证评估行业协会召开

第一届第九次理事会会议

2024 年 10 月 10 日下午，云南省价格鉴证评估行业协会

召开第一届第九次理事会会议，会议由太德会长主持，第一

届理事会 8 名理事参会，1 名理事请假，秘书长赵洪波，专

家技术委员会主任邵江彤及第一届全体监事列席，此次会议

的重点在于审议《云南省价格鉴证评估行业协会关于价格鉴

证评估机构全国统一执业登记工作方案（征求意见稿）》及协

会下一步工作的安排。

首先，专委会主任邵江彤针对今年开展的执业质量检查

的工作情况向各理事监事进行汇报。各理事、监事对如何更

好开展后续执业质量检查工作提出建设性意见。邵主任表示，

2024 年执业质量检查具体结果将在后续的正式报告中详细

阐述并向理事会报告。同时，将根据各理监事提出的意见改

进并规范今后开展的执业质量检查工作。

会上，各理监事积极讨论并审议通过了《云南省价格鉴

证评估行业协会关于价格鉴证评估机构全国统一执业登记

工作方案》，并对《关于昆明市新增价格鉴证评估机构执业登

记备案管理补充规定》（云价鉴协〔2023〕38 号）（以下简称

《规定》）中的具体条例提出了意见及看法，秘书长赵洪波认

真记录并表示将根据各理监事提出的意见对此规定进行调

整，规范协会的审核条件及审批流程，提高协会工作效率。

会议最后，会长总结本次会议的各项结果，并对如何稳

步开展协会后续工作作出下一步的指示，并宣布此次会议圆

满结束。